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Zwiastowanie Najświętszej Maryi Pannie

Z Pisma Świętego

„W szóstym miesiącu posłał Bóg anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do

Dziewicy poślubionej mężowi imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Ma-

ryja. Wszedłszy do Niej, [anioł] rzekł: «Bądź pozdrowiona, łaski pełna, Pan z Tobą». Ona

zmieszała się na te słowa i rozważała, co by miało znaczyć to pozdrowienie. Lecz anioł rzekł

do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz

Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i zostanie nazwany Synem Najwyższego,

a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a

Jego panowaniu nie będzie końca». Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro

nie znam męża?». Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc Najwyższe-

go okryje Cię cieniem. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie nazwane Synem Bożym.

A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szóstym

miesiącu ta, którą miano za niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego». Na to

rzekła Maryja: «Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa twego». Wtedy

odszedł od Niej anioł” (Łk 1,26-38).

Ojciec Pio

„Dzięki tylko jednemu «tak, niech mi się stanie według twego słowa», Maryja stała się Matką

Najwyższego, uznając się za Jego służebnicę, ale zachowując cnotę dziewictwa, nadzwyczaj

cenną w oczach jej i Boga. Z pomocą owego «tak»,  wyrażonego przez Najświętszą Maryję

Pannę, świat został zbawiony, a ludzkość odkupiona.

Fiat powtarzam ciągle  i nie  pragnę niczego innego,  tylko  dokładnego wypełniania

tego  fiat  właśnie  w  taki  sposób,  w  jaki  Pan  Bóg  tego  pragnie  –  wspaniałomyślnie

i stanowczo”.

Modlitwa

Bądź pozdrowiona, pełna łaski! 

Bądź pozdrowiona Dziewico i Matko! 

Bądź pozdrowiona Niepokalana Maryjo! 

Pan jest z Tobą! Wybrał Ciebie



na święte naczynie godne nosić Najwyższego. 

Stałaś się bramą Boga do nas i naszą bramą do nieba. 

Radujesz się miłością męża, św. Józefa 

i darem macierzyństwa z Ducha Świętego. 

Uproś u Boga łaskę miłości dla wszystkich małżonków. 

Wspieraj ich w codziennym życiu, 

aby pozostali sobie wierni 

i dobrze wychowali dzieci. 

Amen.
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Papieska:  Módlmy się,  aby przez pracę każdy człowiek mógł  znaleźć spełnienie,  rodziny

godne wsparcie, a społeczeństwo osiągnęło wyższy poziom rozwoju człowieczeństwa.

Grup  Modlitwy:  Módlmy  się  za  dzieci  przygotowujące  się  do  I  Komunii  Świętej  i  ich

rodziny, by na wzór Maryi umieściły w centrum życia Eucharystię i adorację Pana Jezusa w

Najświętszym  Sakramencie.  Prośmy,  abyśmy  i  my  byli  coraz  bardziej  zachwyceni

sakramentem Eucharystii i potrafili coraz lepiej świadczyć o jego przemieniającej mocy.


